[image: image1.jpg]

 СОВЕТ

 МОСКАЛЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

26.03.2025

           № 52
О внесении изменений в решение Совета Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 15.05.2023 №21 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Правилами разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, утверждёнными Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Москаленского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 15.05.2023 г. № 21 "Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов" следующие изменения:

1.1.  Пункт 3 прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов изложить в следующей редакции:

«3. В 2023 году и плановом периоде 2024-2025 годов планируется приватизировать 1 объект согласно приложению № 1 к настоящей Программе»;

1.2. Приложение № 1 к прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.  Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по финансово - экономическим вопросам.
Глава Москаленского

муниципального района                                                                      А.В. Ряполов
Председатель
Совета Москаленского района                                                  С.Л. Шабельников

	 Приложение

к решению Совета

Москаленского района

от 26.03.2025 г. № 52

«Приложение № 1

к прогнозному плану (программе)

приватизации муниципального имущества

на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального движимого имущества планируемого к приватизации

в 2023 году и плановом периоде 2024-2025 годов.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Рыночная стоимость, рублей
	Предполагаемые сроки приватизации

	с НДС
	без НДС

	1
	Транспортные средства

	1.1
	4616-010 на шасси ГАЗ3307, 2007 г.в., VIN XVU4616А070000084, гос.рег.знак Н819РК55
	285000,00
	237500,00
	2023-2025 годы
	»